PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.08.2020  года № 466
с. Красноборск

О внесении изменений в постановление от 16.01.2020 года № 18

На основании решения Собрания депутатов муниципального образования «Красноборский муниципальный район» от 30 июля № 38 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов «О бюджете муниципального образования «Красноборский муниципальный район» на 2020 год» от 17.12.2019 года № 77», администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный  район» постановляет:
1.  Внести в постановление администрации МО «Красноборский муниципальный район» от 16.01.2020 года № 18 «О заключении долгосрочных муниципальных контрактов на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения» далее постановление, следующие изменения:
1.1 В абзаце первом пункта 4 постановления цифры «3192012» и «2829012» заменить цифрами «3492015» и «3192015» соответственно.
1.2 В абзаце втором пункта 4 постановления цифры «484615» и «434615» заменить цифрами «533061» и «483061» соответственно.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО "Красноборский муниципальный район".
Глава муниципального образования                                                   В.С.  Рудаков
Приложение №1
к постановлению администрации

МО «Красноборский муниципальный

район» от 16.01.2020 г. № 18
Планируемые результаты выполнения работ и состав работ для заключения муниципальных контрактов на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Планируемые результаты выполнения работ
	Описание состава работ
	Сроки выполнения работ

	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Зимнее содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	до 31.01.2021

	Зимняя расчистка автомобильных дорог от снега и снежных заносов